Министерство образования и науки РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Иркутск

«11» 05 2017г. №39

О создании рабочей группы

В целях оптимизации процессов подготовки кафедрами документов для

прохождения аккредитации:

1. Создать рабочую группу в составе:

Председатель:
Огнев Д.В., проректор по учебной работе.
Члены комиссии:
Горбунов И. А., проректор по информационным технологиям и

безопасности;
Шмелёв В.В., начальник управления информатизации;
Дударева О.В., директор института кибернетики им. Е.И. Попова;

Дорофеев А.С., зав. кафедрой вычислительной техники;
Хайруллина Е.П., начальник отдела информационных систем.

2. Комиссии представить предложения по оптимизации процесса

подготовки документов.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. ректора ^ Б.Б. Пономарев